

---

# LENA ULDALL HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31169038**

Tjørnevej 6A 1 tv  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/03/2025**

---

**Lena Uldall**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LENA ULDALL HOLDING ApS  
Tjørnevej 6A 1 tv  
8240 Risskov  
e-mailadresse: lena@uldallconsult.dk  
CVR-nr.: 31169038  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i selskaber der driver konsulentvirksomhed indenfor ledelses- og organisationsudvikling

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 53.696kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|  | Note | 2024<br>kr.   | 2023<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                     |      | <b>99.950</b> | <b>13.956</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                |      | <b>99.950</b> | <b>13.956</b> |
| Andre finansielle indtægter                            |      | 755           | 1.080         |
| Andre finansielle omkostninger                         |      | -31.763       | -2.409        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      |      | <b>68.942</b> | <b>12.627</b> |
| Skat af årets resultat                                 |      | -15.246       | -2.948        |
| Andre skatter  |      | 0             | 8.374         |
| <b>Årets resultat</b>                                  |      | <b>53.696</b> | <b>18.053</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |      |               |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen        |      | 135.000       | 122.000       |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      |               | 0             |
| Overført resultat                                      |      | -81.304       | -103.947      |
| <b>I alt</b>   |      | <b>53.696</b> | <b>18.053</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note | 2024           | 2023           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      |                | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      |                | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      |                | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      |                | 0              |
| Tilgodehavende skat                          |      | 0              | 5.052          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>0</b>       | <b>5.052</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 64.738         | 22.590         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>   |      | <b>64.738</b>  | <b>22.590</b>  |
| Likvide beholdninger                         |      | 318.698        | 419.297        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>383.436</b> | <b>446.939</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>383.436</b> | <b>446.939</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024           | 2023           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000        | 125.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      |                | 0              |
| Overført resultat   |      | 117.675        | 198.979        |
| Forslag til udbytte   |      | 135.000        | 122.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>377.675</b> | <b>445.979</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 4.961          | 96             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 800            | 864            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>5.761</b>   | <b>960</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>5.761</b>   | <b>960</b>     |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>383.436</b> | <b>446.939</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret